anual, sobre la suma anunciada en el literal anterior, causados a partir del 24 de 
marzo de 2017 y hasta que el pago efectivo se verifique.  

e) Por concepto de costas del proceso ordinario, la suma de $340.000.” 

Ahora bien, obra en el expediente abono a la deuda, en dos títulos judiciales por un total 
de TRES MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA PESOS ($3.289.250 M/CTE). 

En consecuencia, se procederá a realizar la liquidación de la obligación a la fecha, de la 
siguiente manera: 

CONCEPTO VALOR 
Honorarios causados entre el 1° y el 23 de marzo de 2017. $403.768 
Intereses previstos en el artículo 1617 del C.C., a la tasa